（別紙様式１）
令和　　年　　月　　日

地方独立行政法人青森県産業技術センター理事長　　殿

申請者　所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　印

担当者指名　　　　　　　　　　印

連   絡   先
電話番号

一般競争入札参加資格審査申請書

一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係資料を添えて、下記のとおり申請します。なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名
分光光度計装置の購入に係る一般競争入札

２　申請書の提出期限
[bookmark: _GoBack]令和３年５月３１日　１７時

３　提出書類の名称及び提出部数
（１）物品の製造の請負、買入れ及び借入れに係る競争入札参加資格審査結果通知書
の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（２）製作仕様書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（３）工程表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

	（別紙A）

	別紙１  仕様書  ３ 調達物品に
記載された各項目番号
	調達物品の仕様
（左記項目番号の仕様について記載）

	（I）ラマン分光光度計

	（１）

	（２）

	（３）

	（４）

	（５）

	（６）

	（７）

	（８）

	（９）

	（１０）

	（１１）

	（１２）

	（１３）

	（１４）

	（１５）

	（１６）

	（１７）

	（１８）

	（１９）

	（２０）

	（２１）

	（２２）

	（２３）

	（２４）

	（２５）

	（２６）

	（２７）

	（２８）

	（２９）

	（II)顕微赤外分光光度計

	1 赤外分光光度計

	（１）

	（２）

	（３）

	（４）

	（５）

	（６）

	（７）

	（８）

	（９）

	（１０）

	（１１）

	（１２）

	（１３）

	②赤外顕微鏡

	（１４）

	（１５）

	（III)その他

	1 納入機器

	（１）

	（２）

	（３）

	2 搬入及び設置

	（４）

	（５）

	（６）

	3 補償

	（７）

	4 教育訓練

	（８）

	（９）

	5 その他

	（１０）

	（１１）

	（１２）

	（１３）